
Тавреньгское сельское поселение

Муниципальный совет 
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать второй сессии

от 12 ноября 2019 г. № 71

дер. Пономаревская, Коношского района, Архангельской области
ч

О признании решения сессии муниципального Совета МО 
«Тавреньгское» от 24 мая 2017 года № 22 «Об утверждении порядка 

освобождения от должности главы муниципального образования 
«Тавреньгское» за несоблюдение ограничений и запретов и 

неисполнение обязанностей, которые установлены Федеральным 
законом от 25 декабря 2009 года №273-Ф3 «О противодействии 

коррупции» и другими федеральными законами», утратившим силу.

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с 
действующим законодательством и на основании экспертного заключения 
Правового Департамента № 09-03/1459 от 01.11.2019 г. муниципальный 
Совет решил:

1. Решение сессии муниципального Совета МО «Тавреньгское» № 22 
от 24 мая 2017 года «Об утверждении порядка освобождения от должности 
главы муниципального образования «Тавреньгское» за несоблюдение 
ограничений и запретов и неисполнение обязанностей, которые установлены 
Федеральным законом от 25 декабря 2009 года №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» и другими федеральными законами», признать 
утратившим силу.

2. Решение вступает i

Г лава муниципального обр Н.А. Фомин

Председатель муниципального Е.Н. Герасимовская


